
LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10,7 1217 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/09 CL 79328 KNLTS
1 2 11,6 640 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/10 0 SANT JUST
1 3 11,8 3663 NICOLAS RAMÍREZ BELASTEGUI 07/04/09 0 ISS-L'HOSPITALET
1 4 12,0 734 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 07/12/09 CL-70015 C.A. NOU BARRIS
1 5 12,4 17110 EDGAR GIORGIO FABRÉ CUTOLO 23/04/10 CL80268 UA BARBERÀ
1 6 12,7 471 ERIC CASTILLO GODALL 08/03/10 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10,6 477 HUGO FERNÁNDEZ CANO 08/03/09 0 BARCELONA AT.
2 2 10,9 17129 MARC RAMON CONSUL 19/08/09 CL-78555 UA BARBERÀ
2 3 11,1 462 MARC ARGÜELLO IBARRA 26/07/10 0 BARCELONA AT.
2 4 11,6 838 IVAN ELICES MARTÍN 20/01/09 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
2 5 11,9 733 MAX PARDO FERRERÍA 20/07/09 CL-75781 C.A. NOU BARRIS
2 6 12,5 731 JUAN JOSÉ ÁLVARO CRESPO 08/03/09 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
2 7 13,1 707 GERARD MIRANDA ORTIZ 04/11/10 CL-81415 C.A. NOU BARRIS
2 8 13,8 3662 ORIOL YUSTE PEREZ 23/07/10 CL82132 ISS-L'HOSPITALET

60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10,5 3670 MARIONA ARENAS ROMÁN 27/11/09 CL77675 ISS-L'HOSPITALET
1 2 11,2 725 JANA MACIA JIMENEZ 01/01/09 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
1 3 11,3 17112 ALESSANDRA RIVERO TORRES 10/10/09 CL80290 UA BARBERÀ
1 4 11,4 724 ADA LÁZARO ALBERT 20/03/09 CL-77551 C.A. NOU BARRIS
1 5 12,8 17109 BETH AUBIA GARCIA 26/09/10 CL80258 UA BARBERÀ

60 m.ll.PRE- BENJAMI FEMENI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2,39 17129 MARC RAMON CONSUL 19/08/09 CL-78555 UA BARBERÀ 0,64 2,39 x
2 2,27 17110 EDGAR GIORGFABRÉ CUTOLO 23/04/10 CL80268 UA BARBERÀ 2,05 2,27 1,65
3 2,26 733 MAX PARDO FERRERÍA 20/07/09 CL-75781 C.A. NOU BARRIS 2,26 x x
4 2,15 3663 NICOLAS RAMÍREZ BELASTEGUI 07/04/09 0 ISS-L'HOSPITALET 1,96 1,74 2,15
5 2,10 477 HUGO FERNÁNDEZ CANO 08/03/09 0 BARCELONA AT. 1,78 2,00 2,10
6 2,06 462 MARC ARGÜELLO IBARRA 26/07/10 0 BARCELONA AT. 2,05 2,06 1,72
7 2,01 838 IVAN ELICES MARTÍN 20/01/09 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 1,98 2,01 1,90
8 1,90 640 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/10 0 SANT JUST 1,52 1,84 1,90
9 1,86 1217 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/09 CL 79328 KNLTS 0,72 1,86 1,75
10 1,78 471 ERIC CASTILLO GODALL 08/03/10 0 BARCELONA AT. 1,59 1,78 0,37
11 1,71 731 JUAN JOSÉ ÁLVARO CRESPO 08/03/09 CL-77540 C.A. NOU BARRIS 1,71 1,51 1,56
12 1,42 734 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 07/12/09 CL-70015 C.A. NOU BARRIS 1,28 0,97 1,42
13 1,38 3662 ORIOL YUSTE PEREZ 23/07/10 CL82132 ISS-L'HOSPITALET 1,06 1,38 1,04
14 1,31 707 GERARD MIRANDA ORTIZ 04/11/10 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 1,07 1,31 1,29

LLARGADA PRE-BENJAMI MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 12,03 3670 MARIONA ARENAS ROMÁN 27/11/09 CL77675 ISS-L'HOSPITALET 12,03 9,18 8,60
2 8,74 725 JANA MACIA JIMENEZ 01/01/09 CL-77552 C.A. NOU BARRIS 7,78 7,94 8,74
3 6,89 17112 ALESSANDRA RIVERO TORRES 10/10/09 CL80290 UA BARBERÀ 5,87 6,04 6,89
4 6,75 724 ADA LÁZARO ALBERT 20/03/09 CL-77551 C.A. NOU BARRIS 5,27 6,75 6,40
5 4,72 17109 BETH AUBIA GARCIA 26/09/10 CL80258 UA BARBERÀ 3,27 4,72 4,26

PILOTA (250 g) PRE-BENJAMÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9,3 166 VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/07 0 CE UNIVERSITARI
1 2 10,3 1242 ORIOL NAVARRO GIL 08/05/07 CL 76815 KNLTS
1 3 10,6 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS
1 4 10,9 772 CARLES MIRANDA ORTIZ 19/12/07 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
1 5 11,6 777 DANIEL GONZALO HABA 14/04/08 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
1 6 12,0 452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19/10/08 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10,5 3638 ALVARO RAMÍREZ BELASTEGUI 24/12/07 CL82861 ISS-L'HOSPITALET
2 2 10,9 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/07 0 BARCELONA AT.
2 3 11,2 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 20/07/07 CL-70038 C.A. NOU BARRIS
2 4 11,3 7115 GEBEY SERVAT DOMENECH 30/07/08 0 BARCELONA AT.
2 5 11,6 252 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT.
2 6 13,9 746 ALEX MARTIN KRENTZIEN 19/07/08 CL-82576 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,5 3632 JOAN NOGUERA GIRALT 29/12/07 CL76471 ISS-L'HOSPITALET
3 2 10,7 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 CL82133 ISS-L'HOSPITALET
3 3 10,8 440 NIL MASSANA ROVIRA 11/11/07 0 BARCELONA AT.
3 4 11,2 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
3 5 11,5 7116 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ 10/03/07 0 BARCELONA AT.
3 6 11,8 409 COSIMO CECCANTI 10/03/08 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9,7 7121 PAU MARTÍNEZ VALCARCEL 24/01/07 CL80280 UA BARBERÀ
4 2 9,9 3636 ARNAU ZEBERIO DASCA 23/07/07 CL72628 ISS-L'HOSPITALET
4 3 10,3 3626 MARTÍ GARCIA ISERTE 24/10/07 CL76467 ISS-L'HOSPITALET
4 4 10,5 7127 ISAAC IBAÑEZ VENTAJA 06/03/08 CL 70577 UA BARBERÀ
4 5 11,1 17116 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/08 CL 68936 UA BARBERÀ
4 6 11,8 7125 ALEX GONZALEZ SANCHEZ 09/09/08 CL82910 UA BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10,1 17115 AARON ANCIONES MENCHEN 27/03/08 CL-76863 UA BARBERÀ
5 2 10,2 3699 DEREK CUENCA PAULA 08/02/07 CL72556 ISS-L'HOSPITALET
5 3 10,9 7126 JORDI MUÑOZ VELA 14/11/07 CL-79392 UA BARBERÀ
5 4 11,0 396 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/07 0 BARCELONA AT.
5 5 11,1 7120 JOAN GÓMEZ CARMONA 11/11/08 CL80271 UA BARBERÀ
5 6 11,7 7122 IZAN PESQUER  PALMA 29/11/08 CL80289 UA BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9,9 622 PAU VILLELLAS ANGULO 29/11/07 CL-80389 SANT JUST
6 2 10,1 615 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/07 CL-76690 SANT JUST
6 3 10,5 616 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL-76691 SANT JUST
6 4 10,9 617 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/07 CL-76693 SANT JUST

60 m.ll. BENJAMI MASCULI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9,4 1220 ARIADNA ABADÍAS PISA 01/07/07 0 KNLTS
1 2 9,8 611 MERITXELL ADELL MARCÈ 30/09/07 CL-76665 SANT JUST
1 3 10,1 3640 AROA PIAZUELO LORCA 02/05/07 CL75351 ISS-L'HOSPITALET
1 4 10,4 168  MARINA JARQUE FERNANDEZ 18/06/04 CL69983 CE UNIVERSITARI
1 5 10,5 764 CÈLIA PUJADAS DIAZ 05/10/07 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
1 6 11,4 7114 NURIA ALVAREZ MONFORT 24/09/07 CL80255 UA BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 9,8 7124 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 15/10/07 CL80291 UA BARBERÀ
2 2 10,8 7123 ANGELINA RIVAS ANDEL 19/10/07 CL-76876 UA BARBERÀ
2 3 11,1 7317 INGRID POLO PICON, 28/08/08 CL 81658 MOLINS
2 4 11,5 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS
2 5 11,9 7117 NAIA AUBIA GARCIA 16/09/07 CL80257 UA BARBERÀ
2 6 12,3 7108 MARINA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80283 UA BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,6 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS
3 2 10,7 7113 IRENE ALBARRÁN ROCA 27/01/08 CL 73787 UA BARBERÀ
3 3 11,1 7118 ANA BLANCO PEREZ 01/01/07 CL80261 UA BARBERÀ
3 4 11,6 7111 HELENA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80284 UA BARBERÀ
3 5 11,9 7316 NURIA DEL CORRAL FIGUERAS, 01/05/08 CL 81653 MOLINS

60 m.ll. BENJAMI FEMENI



1000 m.m. BM 

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 6,44"3 1242 ORIOL NAVARRO GIL 08/05/07 CL 76815 KNLTS
1 2 6,46"5 7126 JORDI MUÑOZ VELA 14/11/07 CL-79392 UA BARBERÀ
1 3 6,47"0 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 CL82133 ISS-L'HOSPITALET
1 4 6,49"1 3626 MARTÍ GARCIA ISERTE 24/10/07 CL76467 ISS-L'HOSPITALET
1 5 6,56"4 3638 ALVARO RAMÍREZ BELASTEGUI 24/12/07 CL82861 ISS-L'HOSPITALET
1 6 6,59"7 7127 ISAAC IBAÑEZ VENTAJA 06/03/08 CL 70577 UA BARBERÀ
1 7 7,01"5 772 CARLES MIRANDA ORTIZ 19/12/07 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
1 8 7,12"0 3632 JOAN NOGUERA GIRALT 29/12/07 CL76471 ISS-L'HOSPITALET
1 9 7,20"3 7121 PAU MARTÍNEZ VALCARCEL 24/01/07 CL80280 UA BARBERÀ
1 10 7,26"2 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 20/07/07 CL-70038 C.A. NOU BARRIS
1 11 7,26"4 440 NIL MASSANA ROVIRA 11/11/07 0 BARCELONA AT.
1 12 7,34"6 7125 ALEX GONZALEZ SANCHEZ 09/09/08 CL82910 UA BARBERÀ
1 13 7,36"8 7120 JOAN GÓMEZ CARMONA 11/11/08 CL80271 UA BARBERÀ
1 14 7,38"4 3624 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
1 15 7,44"5 17115 AARON ANCIONES MENCHEN 27/03/08 CL-76863 UA BARBERÀ
1 16 7,47"0 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS
1 17 7,51"9 779 JAUME HERMOSA DOMENECH 05/01/08 CL-77550 C.A. NOU BARRIS
1 18 7,55"4 7122 IZAN PESQUER  PALMA 29/11/08 CL80289 UA BARBERÀ
1 19 8,10"2 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/07 0 BARCELONA AT.
1 20 8,13"7 252 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT.
1 21 8,25"9 396 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/07 0 BARCELONA AT.
1 22 8,28"1 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
1 23 8,35"4 452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19/10/08 0 BARCELONA AT.
1 24 8,36"2 7116 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ 10/03/07 0 BARCELONA AT.
1 25 8,52"1 7115 GEBEY SERVAT DOMENECH 30/07/08 0 BARCELONA AT.
1 26 9,33"0 17116 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/08 CL 68936 UA BARBERÀ

1.000 m.m. BENJAMI MASCULI

Página 7



1000 m.m. BF

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 6,22"3 7117 NAIA AUBIA GARCIA 16/09/07 CL80257 UA BARBERÀ
1 2 6,50·6 7113 IRENE ALBARRÁN ROCA 27/01/08 CL 73787 UA BARBERÀ
1 3 6,54"3 7114 NURIA ALVAREZ MONFORT 24/09/07 CL80255 UA BARBERÀ
1 4 7,00"7 611 MERITXELL ADELL MARCÈ 30/09/07 CL-76665 SANT JUST
1 5 7,20"6 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS
1 6 7,20,6 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS
1 7 7,30,2 7118 ANA BLANCO PEREZ 01/01/07 CL80261 UA BARBERÀ
1 8 7,36,5 7124 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 15/10/07 CL80291 UA BARBERÀ
1 9 7,45,3 7111 HELENA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80284 UA BARBERÀ
1 10 7,49,4 764 CÈLIA PUJADAS DIAZ 05/10/07 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
1 11 8,16,1 7123 ANGELINA RIVAS ANDEL 19/10/07 CL-76876 UA BARBERÀ
1 12 8,20,5 7108 MARINA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80283 UA BARBERÀ

1.000 m.m. BENJAMI FEMENI

Página 8



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 1,00 622 PAU VILLELLAS ANGULO 29/11/07 CL-80389 SANT JUST 0 0 0 0 0 XXX
1 1,00 616 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL-76691 SANT JUST 0 0 0 0 0 XXX
3 1,00 3636 ARNAU ZEBERIO DASCA 23/07/07 CL72628 ISS-L'HOSPITALE 0 0 0 X0 X0 - XXX
4 0,95 166 VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/07 0 CE UNIVERSITAR 0 0 0 0 - XXX
5 0,95 615 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/07 CL-76690 SANT JUST 0 0 X0 0 XXX
6 0,95 396 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03/11/07 0 BARCELONA AT. 0 X0 X0 0 XXX
7 0,90 3699 DEREK CUENCA PAULA 08/02/07 CL72556 ISS-L'HOSPITALE 0 0 0 XXX
7 0,90 1242 ORIOL NAVARRO GIL 08/05/07 CL 76815 KNLTS 0 0 0 XXX
7 0,90 17115 AARON ANCIONES MENCHEN 27/03/08 CL-76863 UA BARBERÀ 0 0 0 XXX
10 0,90 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 CL82133 ISS-L'HOSPITALE 0 X0 0 XXX
10 0,90 3632 JOAN NOGUERA GIRALT 29/12/07 CL76471 ISS-L'HOSPITALE 0 X0 0 XXX
12 0,90 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS 0 XX0 0 XXX
13 0,90 3626 MARTÍ GARCIA ISERTE 24/10/07 CL76467 ISS-L'HOSPITALE X0 XX0 0 XXX
14 0,90 7127 ISAAC IBAÑEZ VENTAJA 06/03/08 CL 70577 UA BARBERÀ 0 0 X0 XXX
15 0,90 617 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/07 CL-76693 SANT JUST 0 0 XX0 XXX
16 0,90 440 NIL MASSANA ROVIRA 11/11/07 0 BARCELONA AT. X0 0 XX0 XXX
17 0,85 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS 0 0 XXX
17 0,85 7121 PAU MARTÍNEZ VALCARCEL 24/01/07 CL80280 UA BARBERÀ 0 0 XXX
17 0,85 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 20/07/07 CL-70038 C.A. NOU BARRIS 0 0 XXX
20 0,85 3638 ALVARO RAMÍREZ BELASTEGUI 24/12/07 CL82861 ISS-L'HOSPITALE X0 0 XXX
21 0,85 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19/11/07 0 BARCELONA AT. 0 X0 XXX
21 0,85 7125 ALEX GONZALEZ SANCHEZ 09/09/08 CL82910 UA BARBERÀ 0 X0 XXX
23 0,85 7116 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ 10/03/07 0 BARCELONA AT. 0 XX0 XXX
23 0,85 7122 IZAN PESQUER  PALMA 29/11/08 CL80289 UA BARBERÀ 0 XX0 XXX
25 0,80 7126 JORDI MUÑOZ VELA 14/11/07 CL-79392 UA BARBERÀ 0 XXX
26 0,80 777 DANIEL GONZALO HABA 14/04/08 CL-73244 C.A. NOU BARRIS X0 XXX

746 ALEX MARTIN KRENTZIEN 19/07/08 CL-82576 C.A. NOU BARRIS XXX
772 CARLES MIRANDA ORTIZ 19/12/07 CL-77634 C.A. NOU BARRIS XXX
7115 GEBEY SERVAT DOMENECH 30/07/08 0 BARCELONA AT. XXX
452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19/10/08 0 BARCELONA AT. XXX
252 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT. XXX
409 COSIMO CECCANTI 10/03/08 0 BARCELONA AT. XXX

17116 ALEX ARMENTEROS CUEVAS 14/10/08 CL 68936 UA BARBERÀ XXX
7120 JOAN GÓMEZ CARMONA 11/11/08 CL80271 UA BARBERÀ XXX

ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ

ALÇADES



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 13,16 7118 ANA BLANCO PEREZ 01/01/07 CL80261 UA BARBERÀ 11,89 11,57 13,16
2 12,14 611 MERITXELL ADELL MARCÈ 30/09/07 CL-76665 SANT JUST 10,28 11,64 12,14
3 12,06 7114 NURIA ALVAREZ MONFORT 24/09/07 CL80255 UA BARBERÀ 12,06 10,22 8,94
4 11,67 3640 AROA PIAZUELO LORCA 02/05/07 CL75351 ISS-L'HOSPITALET 11,67 10,19 10,02
5 11,62 7117 NAIA AUBIA GARCIA 16/09/07 CL80257 UA BARBERÀ 11,62 4,97 8,22
6 11,58 764 CÈLIA PUJADAS DIAZ 05/10/07 CL-70039 C.A. NOU BARRIS 11,58 8,39 9,61
7 9,52 7316 NURIA DEL CORRAL FIGUERA 01/05/08 CL 81653 MOLINS 6,40 7,42 9,52
8 8,39 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS 8,39 7,53 6,99
9 8,25 168  MARINA JARQUE FERNANDEZ 18/06/04 CL69983 CE UNIVERSITARI 7,63 6,99 8,25
10 8,17 7124 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGU 15/10/07 CL80291 UA BARBERÀ 7,01 8,17 X
11 8,00 7123 ANGELINA RIVAS ANDEL 19/10/07 CL-76876 UA BARBERÀ 8,00 5,00 2,49
12 7,59 7317 INGRID POLO PICON, 28/08/08 CL 81658 MOLINS 6,20 6,92 7,59
13 7,55 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS 7,55 4,22 5,22
14 7,46 7111 HELENA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80284 UA BARBERÀ 7,46 X 6,37
15 7,04 7113 IRENE ALBARRÁN ROCA 27/01/08 CL 73787 UA BARBERÀ 5,56 7,04 5,93
16 5,49 7108 MARINA MORALEDA RUIZ 10/09/07 CL80283 UA BARBERÀ 3,78 5,49 X

PILOTA (250 g) BENJAMÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9,1 170  LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 CL71873 CE UNIVERSITARI
1 2 9,6 581 ORIOL ADELL MARCÈ 01/08/05 CL-68892 SANT JUST
1 3 9,9 832 JOEL FILELLA SANTAMARIA 24/08/05 CL-82475 C.A. NOU BARRIS
1 4 10,2 3571 PAU ARENAS ROMÁN 20/01/05 CL77676 ISS-L'HOSPITALET
1 5 10,5 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8,9 17128 ADRIÁN GÓMEZ CARMONA 12/02/05 CL 73811 UA BARBERÀ
2 2 9,0 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78268 BARCELONA AT.
2 3 9,1 591 ENRIC AYBAR  PUYADÓ 08/07/05 CL-80357 SANT JUST
2 4 9,3 1304 NARCÍS VALLS MARTÍNEZ 21/02/05 CL 69247 KNLTS
2 5 9,4 793 XEC KOUROUMA MADICO 20/11/05 CL-82626 C.A. NOU BARRIS
2 6 10,3 3581 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 09/03/06 CL72582 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9,0 605 DAVID DE HARO PARAMÉS 08/02/05 CL-72796 SANT JUST
3 2 9,4 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17/08/05 CL-81064 BARCELONA AT.
3 3 9,7 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS
3 4 9,8 1282 VÍCTOR PÉREZ  GRÀCIA 11/01/05 0 KNLTS
3 5 9,9 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET
3 6 10,5 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9,0 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
4 2 9,1 390 GAEL VALERO FUERTES 17/06/05 CL78273 BARCELONA AT.
4 3 9,2 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS
4 4 9,3 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
4 5 10,0 7314  GERARD PASCUAL ROIG, 13/10/06 CL 81657 MOLINS
4 6 10,4 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
4 7 10,7 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS

60 m.ll. ALEVÍ MASCULI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8,6 3610 LAIA RUIZ REDONDO 01/08/05 CL79114 ISS-L'HOSPITALET
1 2 8,7 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20/05/05 CL78264 BARCELONA AT.
1 3 8,8 113  JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 CL71917 CE UNIVERSITARI
1 4 9,1 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
1 5 9,5 585 INÉS IRIGOYEN FERNÁNDEZ 09/11/05 CL-68906 SANT JUST
1 6 9,8 1249 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/06 0 KNLTS
1 7 10,1 7308 TEJSWANI MEHTA  25/04/2005 escolar MOLINS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8,2 160  POLINA FRAKIN 01/10/06 CL80229 CE UNIVERSITARI
2 2 8,6 603 PAULA RODRÍGUEZ JUAN 20/07/06 CL-68920 SANT JUST
2 3 8,8 384 JULIA ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78267 BARCELONA AT.
2 4 9,0 1265 BERTA HERVÀS DOMENECH 17/11/05 CL 71604 KNLTS
2 5 9,5 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET
2 6 10,1 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
2 7 10,2 7313 AINA VAZQUEZ ANGUERA, 13/12/05 CL 77622 MOLINS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9,0 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
3 2 9,4 3596 HELENA COBO HUGUET 08/12/06 CL76458 ISS-L'HOSPITALET
3 3 9,7 356 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20/04/06 CL-81076 BARCELONA AT.
3 4 9,9 1288 RAQUEL REQUENA LOURO 01/07/05 CL 71647 KNLTS
3 5 10,3 167  ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 29/04/06 CL71925 CE UNIVERSITARI
3 6 11,4 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07/02/05 CL78263 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9,0 3593 MAR ARMAN GUSTEMS 21/02/05 CL74587 ISS-L'HOSPITALET
4 2 9,3 1260 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 27/12/05 CL 76813 KNLTS
4 3 10,3 795 MARINA GONZÁLEZ LAJE 06/11/06 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
4 4 10,6 1292 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 29/11/06 CL 69236 KNLTS
4 5 11,5 3599 HELENA HERNÁNDEZ CAMACHO 28/06/05 CL77681 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9,6 1273 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 19/05/06 0 KNLTS
5 2 9,8 3591 LAIA ALONSO PUERTO 27/10/06 CL78335 ISS-L'HOSPITALET
5 3 10,1 807 CARLA RAYA BONET 25/07/06 CL-70040 C.A. NOU BARRIS
5 4 10,2 7311  ALBA NARANJO MONTSERRAT, 23/07/05 CL 81655 MOLINS
5 5 10,8 810 MARINA FARRÉ SEGURADO 13/11/06 CL-73234 C.A. NOU BARRIS
5 6 11,1 7307 DIANA LAZARO ROCA 3/15/2005  CL 77611  MOLINS

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ



2000 m.m. AM

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11,24"0 1303 HUGO TORRE DRAPER 31/08/05 CL 71673 KNLTS
1 2 11,30"2 1301 RUBÉN TEIJEIRO GAMEZ 18/02/06 CL 76819 KNLTS
1 3 11,51"8 1438 ORIOL RAMOS NAVARRO 20/04/05 CL 71644 KNLTS
1 4 12,37"5 170  LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 CL71873 CE UNIVERSITARI
1 5 12,41"1 3581 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 09/03/06 CL72582 ISS-L'HOSPITALET
1 6 13,22"3 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
1 7 13,22"6 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS
1 8 14,22"6 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS
1 9 15,22"1 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
1 10 15,33"5 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET

2000 m.m. ALEVÍ MASCULÍ

Página 13



2000 m.m. AF

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11,17"0 585 INÉS IRIGOYEN FERNÁNDEZ 09/11/05 CL-68906 SANT JUST
1 2 11,18"9 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
1 3 13,12"0 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET
1 4 13,18"3 3609 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/05 CL76475 ISS-L'HOSPITALET
1 5 13,20"7 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07/02/05 CL78263 BARCELONA AT.
1 6 13,24"5 384 JULIA ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78267 BARCELONA AT.
1 7 13,24"6 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
1 8 13,24"8 807 CARLA RAYA BONET 25/07/06 CL-70040 C.A. NOU BARRIS
1 9 13,24"9 7307 DIANA LAZARO ROCA 3/15/2005  CL 77611  MOLINS
1 10 13,24"9 7313 AINA VAZQUEZ ANGUERA, 13/12/05 CL 77622 MOLINS
1 11 13,24"9 7308 TEJSWANI MEHTA  25/04/2005 escolar MOLINS

2000 m.m. ALEVÍ FEMENÍ
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 4,20 17128 ADRIÁN GÓMEZ CARMONA 12/02/05 CL 73811 UA BARBERÀ 4,20 3,93 4,07
2 3,76 591 ENRIC AYBAR  PUYADÓ 08/07/05 CL-80357 SANT JUST 3,50 3,56 3,76
3 3,50 390 GAEL VALERO FUERTES 17/06/05 CL78273 BARCELONA AT. 3,50 x 3,29
4 3,49 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS 3,49 3,23 3,47
5 3,48 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS 3,39 3,38 3,48
6 3,43 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS 3,35 3,43 3,29
7 3,41 170  LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 CL71873 CE UNIVERSITARI 3,17 3,34 3,41
8 3,37 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78268 BARCELONA AT. x 3,34 3,37
9 3,29 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS 3,07 x 3,29

10 3,29 832 JOEL FILELLA SANTAMARIA 24/08/05 CL-82475 C.A. NOU BARRIS 3,29 3,20 3,21
11 3,24 581 ORIOL ADELL MARCÈ 01/08/05 CL-68892 SANT JUST 3,24 3,19 3,22
12 3,24 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17/08/05 CL-81064 BARCELONA AT. 3,20 3,24 x
13 3,20 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS 3,20 x x
14 3,19 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET x x 3,19
15 3,15 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS 2,74 2,82 3,15
16 3,13 7314  GERARD PASCUAL ROIG, 13/10/06 CL 81657 MOLINS 3,13 3,09 x
17 3,13 3581 BOSCO LINARES RODRÍGUEZ 09/03/06 CL72582 ISS-L'HOSPITALET 3,13 2,60 3,01
18 3,13 793 XEC KOUROUMA MADICO 20/11/05 CL-82626 C.A. NOU BARRIS 3,13 3,04 2,97
19 2,98 3571 PAU ARENAS ROMÁN 20/01/05 CL77676 ISS-L'HOSPITALET 2,91 2,76 2,98
20 2,90 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS 2,9 2,76 2,6

21 2,89 1282 VÍCTOR PÉREZ  GRÀCIA 11/01/05 0 KNLTS 2,57 2,83 2,89
22 2,85 1301 RUBÉN TEIJEIRO GAMEZ 18/02/06 CL 76819 KNLTS 2,85 2,84 2,66
23 2,81 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS 2,81 2,48 2,73

1304 NARCÍS VALLS MARTÍNEZ 21/02/05 CL 69247 KNLTS x x x

LLARGADA ALEVÍ MASCUÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 4,17 3610 LAIA RUIZ REDONDO 01/08/05 CL79114 ISS-L'HOSPITALET 4,03 4,17 4,03
2 4,01 603 PAULA RODRÍGUEZ JUAN 20/07/06 CL-68920 SANT JUST 4,01 3,53 3,42
3 3,94 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20/05/05 CL78264 BARCELONA AT. 3,94 3,80 3,90
4 3,65 3591 LAIA ALONSO PUERTO 27/10/06 CL78335 ISS-L'HOSPITALET 3,61 3,62 3,65
5 3,63 3596 HELENA COBO HUGUET 08/12/06 CL76458 ISS-L'HOSPITALET 3,52 3,63 3,59
6 3,50 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS x 3,41 3,50
7 3,49 3602 ADRIANA MARTINEZ JOVÉ 19/02/06 CL78503 ISS-L'HOSPITALET 3,49 3,26 3,00
8 3,48 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET 3,48 3,30 3,44
9 3,46 1273 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 19/05/06 0 KNLTS 3,46 3,10 3,10
10 3,45 1265 BERTA HERVÀS DOMENECH 17/11/05 CL 71604 KNLTS 3,15 3,29 3,45
11 3,27 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS x 3,27 3,00
12 3,26 585 INÉS IRIGOYEN FERNÁNDEZ 09/11/05 CL-68906 SANT JUST 3,14 x 3,26
13 3,23 384 JULIA ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78267 BARCELONA AT. 3,23 2,69 3,17
14 2,98 1260 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 27/12/05 CL 76813 KNLTS x 2,98 -
15 2,90 1292 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 29/11/06 CL 69236 KNLTS 2,80 2,58 2,90
16 2,89 810 MARINA FARRÉ SEGURADO 13/11/06 CL-73234 C.A. NOU BARRIS 2,89 2,54 2,72
17 2,86 593 AINA SERRA  PERELLÓ 15/03/05 CL-80387 SANT JUST 2,80 2,86 2,25
18 2,70 356 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20/04/06 CL-81076 BARCELONA AT. 2,70 2,64 2,66

LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 24,93 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS 24,93 21,64 21,81
2 23,45 832 JOEL FILELLA SANTAMARIA 24/08/05 CL-82475 C.A. NOU BARRIS 18,44 19,45 23,45
3 23,35 605 DAVID DE HARO PARAMÉS 08/02/05 CL-72796 SANT JUST 23,24 20,09 23,35
4 21,13 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29/03/05 CL78268 BARCELONA AT. 21,13 13,83 18,78
5 20,63 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS 17,28 18,77 20,63
6 19,41 390 GAEL VALERO FUERTES 17/06/05 CL78273 BARCELONA AT. 17,56 18,53 19,41
7 19,37 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS 16,38 17,25 19,37
8 18,30 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17/08/05 CL-81064 BARCELONA AT. 18,20 18,30 16,62
9 18,28 1301 RUBÉN TEIJEIRO GAMEZ 18/02/06 CL 76819 KNLTS 14,45 17,10 18,28
10 18,08 793 XEC KOUROUMA MADICO 20/11/05 CL-82626 C.A. NOU BARRIS 11,46 16,70 18,08
11 17,82 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS 16,51 15,85 17,82
12 17,00 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS 17,00 11,69 9,94
13 12,36 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS 11,49 12,36 11,56
14 12,18 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS 11,44 12,18 11,92

PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de març de 2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 23,84 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20/05/05 CL78264 BARCELONA AT. 23,68 23,84 -
2 18,55 160  POLINA FRAKIN 01/10/06 CL80229 CE UNIVERSITARI x 17,88 18,55
3 16,35 7308 TEJSWANI MEHTA  25/04/2005 escolar MOLINS 13,80 13,80 16,35
4 14,98 3609 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/05 CL76475 ISS-L'HOSPITALET 14,98 14,22 14,97
5 14,97 1249 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/06 0 KNLTS x 14,97 x
6 14,82 1288 RAQUEL REQUENA LOURO 01/07/05 CL 71647 KNLTS x 14,82 13,43
7 13,87 167  ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 29/04/06 CL71925 CE UNIVERSITARI 13,87 12,30 11,47
8 13,23 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS 13,23 8,59 -
9 11,87 7313 AINA VAZQUEZ ANGUERA, 13/12/05 CL 77622 MOLINS x 11,87 x
10 11,81 7307 DIANA LAZARO ROCA 3/15/2005  CL 77611  MOLINS 11,52 11,81 10,23
11 11,76 3593 MAR ARMAN GUSTEMS 21/02/05 CL74587 ISS-L'HOSPITALET 9,01 9,56 11,76
12 11,31 810 MARINA FARRÉ SEGURADO 13/11/06 CL-73234 C.A. NOU BARRIS 11,31 7,76 -
13 11,24 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS 11,24 10,02 -
14 10,38 356 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20/04/06 CL-81076 BARCELONA AT. 10,38 - -
15 10,25 795 MARINA GONZÁLEZ LAJE 06/11/06 CL-77631 C.A. NOU BARRIS 8,10 5,15 10,25
16 9,85 3599 HELENA HERNÁNDEZ CAMACHO 28/06/05 CL77681 ISS-L'HOSPITALET 9,85 9,71 7,74
17 9,59 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07/02/05 CL78263 BARCELONA AT. 8,75 9,59 8,16
18 8,82 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS x 8,42 8,82
19 8,62 807 CARLA RAYA BONET 25/07/06 CL-70040 C.A. NOU BARRIS 7,19 7,12 8,62

PILOTA ALEVÍ FEMENÍ


